
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых    администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
17.05.18 17:00

  

  

  

                                                                   
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

от «       »            2018г.                                                                      № _____        

  

г. Алагир

  

Об утверждении Перечня государственных услуг,

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых    администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
17.05.18 17:00

  

предоставляемых

  

  администрацией местного самоуправления Алагирского района

  

РСО-Алания

  

     В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и,
руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация местного
самоуправления Алагирского района (далее – Администрация района) постановляет:

  

     1.Утвердить прилагаемый Перечень  государственных услуг, предоставляемых
Администрацией района РСО-Алания (далее – Перечень).

  

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 19.07.2016г.
№398.

  

    3. Настоящее постановление с прилагаемым Перечнем и разместить на официальном
сайте Администрации района.

  

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

  

Глава администрации                                                               А. А. Бутаев

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставляемых    администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
17.05.18 17:00

  

Исп. Икоева Л. К.

  

 3 / 3


